

Årsredovisning för

**Ulfåsa Bygg & Fastighets AB**

556655-8333

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31****Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Ulfåsa Bygg & Fastighets AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Motala 30/6-2023



Anna-Karin Åkesson  
Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**Ulfåsa Bygg & Fastighets AB**  
556655-8333

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ulfåsa Bygg & Fastighets AB, 556655-8333, med säte i Motala, Östergötlands län får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar en hotell- och restaurangfastighet i Hemmeslöv, ca 3 km från Båstad, nära havet och vid den storslagna naturen på Bjärehalvön.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ulfåsa Rotting AB i Motala, org nr 556367-4810

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets utgång

Under 2022 har företaget hyrt ut anläggningen.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 815 400	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	2 640 892	-1 817 800	-1 765 307	-1 827 570
Soliditet, %	43	23	22	25

Omsättningen har ökat på grund av att byggnaden varit uthyrd

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	3 255 689	-651 718
Uppskrivningsfond, upplösning		-135 996	135 996
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			2 640 892
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>3 119 693</b>	<b>2 125 170</b>

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 1 850 000 kr (1 850 000 kr)

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 2 125 170, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	2 125 170
<b>Summa</b>	<b>2 125 170</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 815 400	-
Övriga rörelseintäkter		421 496	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>5 236 896</b>	<b>-</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 021 675	-312 912
Personalkostnader	2	-730 276	-664 830
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-746 976	-746 985
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 498 927</b>	<b>-1 724 727</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 737 969</b>	<b>-1 724 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 077	-93 073
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-97 077</b>	<b>-93 073</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 640 892</b>	<b>-1 817 800</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		-	1 817 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>1 817 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 640 892</b>	<b>-</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>2 640 892</b>	<b>-</b>

2023080112622

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 762 543	7 980 607
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 167 724	3 696 636
Summa materiella anläggningstillgångar		10 930 267	11 677 243
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		10 930 267	11 677 243
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		89 643	89 289
Summa kortfristiga fordringar		89 643	89 289
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 342 740	8 884
Summa kassa och bank		1 342 740	8 884
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 432 383	98 173
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		12 362 650	11 775 416

2023080112623

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	5	3 119 693	3 255 689
Summa bundet eget kapital		3 219 693	3 355 689
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-515 722	-651 718
Årets resultat		2 640 892	-
Summa fritt eget kapital		2 125 170	-651 718
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 344 863</b>	<b>2 703 971</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	1 491 700	1 847 200
Summa långfristiga skulder		1 491 700	1 847 200
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	355 500	355 500
Leverantörsskulder		184 198	146 504
Skulder till koncernföretag		4 278 756	6 071 256
Skatteskulder		84 945	89 319
Övriga skulder		591 446	531 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 242	30 000
Summa kortfristiga skulder		5 526 087	7 224 245
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 362 650</b>	<b>11 775 416</b>

2023080112624

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5-17

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 785 759	4 785 759
Vid årets slut	4 785 759	4 785 759
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 581 491	-1 499 414
-Årets avskrivning	-82 077	-82 077
Vid årets slut	-1 663 568	-1 581 491
Akkumulerade uppskrivningar:		
-Vid årets början	4 776 339	4 912 335
-Årets avskrivning på uppskrivet belopp	-135 987	-135 996
Vid årets slut	4 640 352	4 776 339
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>7 762 543</b>	<b>7 980 607</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	9 900 627	9 900 627
Vid årets slut	9 900 627	9 900 627
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-6 203 991	-5 675 079
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-528 912	-528 912
Vid årets slut	-6 732 903	-6 203 991
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 167 724</b>	<b>3 696 636</b>

#### Not 5 Uppskrivningsfond

	2022-12-31	2021-12-31
Redovisat värde vid årets början	3 255 689	3 391 685
Belopp som tagits i anspråk under året	-135 996	-135 996
<b>Vid årets slut</b>	<b>3 119 693</b>	<b>3 255 689</b>

#### Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	450 000	1 847 200
	<b>450 000</b>	<b>1 847 200</b>

## Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<hr/>		
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckning	8 200 000	8 200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<hr/> 8 200 000	<hr/> 8 200 000
<b>Eventalförpliktelser</b>	Inga	Inga

## Underskrifter

Motala den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Anna-Karin Åkesson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.  
Örhlings PricewaterhouseCoopersAB

Rickard Anund  
Auktoriserad revisor

Kommentar:  
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämm

2023080112627

# Deltagare

ULFÅSA BYGG & FASTIGHETS AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 10:10:11 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA-KARIN ÅKESSON

Datum

Anna-Karin Åkesson

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 12:51:22 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Rickard Anund

Datum

Rickard Anund

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023080112628
